
年末年始休業日のお知らせ 

 

 日頃より格別のご愛顧を賜り，誠にありがとうございます。 

 

 弊社の年末年始休業日につきまして，下記の通りお知らせ申し上げます。本サイトのショ

ッピングカートはご利用いただけますが，商品の発送は休業明けの営業日となりますので，

あらかじめご了承ください。 

 

 ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが，どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

  

2023年 12月 

 株式会社 ヒューマン・プレス 

 

記 

 

 2023年 12月 30日（土）～ 2024年 1月 4日（木）  年末年始休業（商品出荷停止）  

 2024年 1月 5日（金）より平常通り営業いたします。             

以上   


